
Zarządzenie Nr 383/2012
Burmistrza Obornik
z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie powołania komisji gminnej ds. określenia strat powstałych na terenie gminy
Oborniki w dniu 28 lipca 2012 r.

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję gminną ds. określenia strat powstałych na terenie gminy Oborniki w dniu
28 lipca 2012 r. w składzie:

1. Przemyslaw Mączyński – Kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Przewodniczący
Komisji,

2. Krzysztof Tomaszewski – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich,
3. Dariusz Łukaszewski – przedstawiciel Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Ob-

ornikach Sp. z o. o.,
4. Arletta Gaertner – przedstawiciel Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Obornikach,
5. Anna Łukaszewicz – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
6. Roman Weber – Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Miejskim

w Obornikach,
7. Andrzej Proniewicz – Inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Miejskim

w Obornikach,
8. Hanna Kniat – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach,
9. Łucja Nowak – Podinspektor w Ośrodku Pomocy Społecznej w Obornikach.

§ 2
Zadaniem komisji jest określenie strat powstałych na terenie gminy Oborniki, spowodowanych
przez zdarzenie noszące znamiona klęski żywiołowej – burzę połączoną z silną wichurą w dniu
28 lipca 2012 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


